СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.12.2019г. № 46
п. Омсукчан

	О внесении изменения в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 10 «Об определении главных распорядителей бюджетных средств управлений Омсукчанского городского округа и подведомственных им учреждений»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 10 «Об определении главных распорядителей бюджетных средств управлений Омсукчанского городского округа и подведомственных им учреждений» (далее - решение) следующее изменение:
- пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3. Определить Управление культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа главным распорядителем бюджетных средств для следующих подведомственных ему учреждений:
3.1. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств Омсукчанского городского округа»;
3.2. Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр досуга и народного творчества Омсукчанского городского округа»;
3.3. Муниципальное казенное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система Омсукчанского городского округа»;
3.4. Муниципальное казенное учреждение «Редакция газеты «Омсукчанские вести».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Омсукчанского
городского округа  					                             О.Ю. Егоркин